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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K52304503K

2. Data e Regjistrimit 01/11/2005
3. Emri i Subjektit K - AKS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/09/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/09/2003
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Sukth  SUKTH Magazine perballe Bashkise Sukth 

137.200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 137.200,00

9. Objekti i aktivitetit Tregetim  me shumice per profile alumini,aksesore,makineri 
per punimin e e duraluminit.Tregtimin me shumice te 
profileme alumini,makineri per perpurimin e 
duralumit.Import-eksport ,tregti me shumice e pakice mallra 
te ndryshme industriale,paisje makineri,prodhim 
konstruksione metalike,duro-alumini per ndertime dhe 
sherbime civile,etj.Shoqeria,sipas nevojave te aktivitetit ka te 
drejten e ushtrimit te veprimtarise:Ushtrimi i cdo veprimtarie 
te ligjshme,te lejueshme per formen e shoqerise,e cila nuk 
ndalohet me ligj (sipas nenit 7 te Ligjit tregtar 
nr.9901,dt.14.04.08).Ndertim. Prodhim te gomave dhe 
aksesoreve plastik, prodhim te aksesoreve metalik, stampave 
te çelikut, aksesoreve te aluminit dhe nenprodukteve te tij 
per vete, per te trete dhe ne regjim doganor. Sherbime 
zinkimi ne te ftohte te çeliqeve te ndyshme, galvanizimi dhe 
lyerje te profileve te alumit dhe nenprodukteve te tij per vete, 
per te trete ne regjim doganor. Sherbime transporti per te 
trete. Prodhim , montim, konstruksione metalike, 
kapanone,vinça, prodhim linja zingimi, linja te lyerjve te 
metaleve dhe te pjekjes, linja te trajtimeve siperfaqesore, etj.  
Prodhim , montim porta  industriale, dyer metalike dhe 
kundrazjarrit, hermetike, me veshje plumbi, fotoelement, 
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tavanore, te automatizuara dhe me akses kontrolli, etj. 
Prodhim, montim, mirembajtje, sisteme parkimi te 
automjeteve, barriera dhe pistona penguese, sisteme elektrike 
dhe softweri, PLC, robnotike, sisteme sigurie dhe kontrolli te 
sigurise dhe te smart home. Punime ne freza dhe torno, 
kalibrime, retifikime, punime edm, prerje me fije, 
temperime, niturime, kalandrime, presime me injeksione per 
plastike, pastrime te siperfaqeve te metaleve.
Kastriot Kapllani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2021                Deri: 14/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KastriotKapllani

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
137.200.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 137.200,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Rruga Bajram Tusha, 
Shkozet, Nr.pasurie 5/2487/ND8, 5/2487/ND7, 5/2487/ND2, 
Zone kadastrale 8515 Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja 
Beslidhja, Nr.Pasurie 5/133-N5, Zone Kadastrale 8632 
Durres Fushe Kruje  ARRAMERAS Rruga Nacionale, 
Godinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 1042, Nr.Pasurie 13/22 
Durres Sukth  SUKTH Autoveture me targe AA264FU, 
Marka Fiat, Modeli Doblo 263 Korce Korçe  KORCE 
Godine private,Kati 1,10 metra larg rruges nacionale Korçe-
Tirane,Majtas Fier Fier  FIER KRYENGRITJA FIERIT PR. 
ISH UMB Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Perash, 
Shkoder, nr pasurie 1/528, zona kadastrale 8594 Durres  
KATUNDI I RI FLLAKE 150 metra larg qendres Tirane 
Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.3, Rruga Bardhyl, 
Pallat me Nr.Pasurie 5/204-N2, Kati i parë, Zona Kadastrale 
8730 Tirane Tirane  TIRANE Laprakë, Rruga Dritan Hoxha, 
Godinë 2 katëshe, Zona Kadastrale 8310, Nr.Pasurie 
10/209+1-N8, Vol.12 Tirane Kavaje  KAVAJE Shtodher, 
Kavaje, Nr.i pasurise 43/10, Vol 4, fq.227, Zona kadastrale 
3427 Vlore Vlore  VLORE Rruga Transballkanike,Pallati 
2,kati pare,perballe Gjykates se Apelit Tirane Tirane  
TIRANE Rruga Fejzi Hizmo, Yzberisht, Zona kadastrale 
3866 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: K - AKS
E-Mail: info@k-aks.com  
Telefon: 0692084352  
Të Tjera: Depozitimi i Vendimit date 07-12-2009 per 
caktimin e Ekspert Kontabel Z.Halim Bakalli, me nr License 
103,date 10-01-2001, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-014342-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/10
/2003

Numri i Vendimit:303330, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit:07.10.2003 Emri i Subjektit:"K-AKS" Forma Ligjore:sh.p.k Data e 
Themelimit:30.09.2003 Selia:Rruga e "Durresit", Pallatet GINTASH,Laprake,Tirane. 
Kohezgjatja:10vjet  Kapitali:100000 leke Objekti:Tregetim ,profile alumini, aksesoret, 
makineri per punimin e duraluminit, lende e pare PVC, guarnicione ,etj. Perfaqesuesi 
Ligjor:Ylli Shehu . Ortaket:Ylli Shehu 55%, Valbona Kapllani 45% .

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-12.12.2007 (89).pdf

2. 25/10
/2005

Numri i Vendimit:303330/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i Vendimit NR.01/18/2005 te Asamblese se Jashtezokonshme te Ortakeve te 
shoqerise "K-AKS"sh.p.k me te cilen eshte vendosur :1.Largimin perfundimisht nga 
shoqeria "K-AKS" sh.p.k te ortakes Valbona Kapllani dhe shitjen e 45% te kuotave te 
zoteruara prej saj tek ortakja e re e kesaj shoqerie Vjollca Shehu. 2.Te ndryshohet selia e 
shoqerise "K-AKS"sh.p.k duke pasur seline e re ne adresen : Lagjia13.Shkozet, Durres.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-12.12.2007 (89).pdf

22/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109758-12-07
Telefon ishte            ("")          u be            ("052/25074")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "50.000.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Tregtim profile alumini, aksesoret,makineri per punimin e 
duraluminit,lende e pare P.V.C,guarnicione,etj.")          u be            ("Tregetim  me 
shumice per profile alumini,aksesore,makineri per punimin e e duraluminit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD574B19-0460-4AFB-B68E-A6A69648B6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD574B19-0460-4AFB-B68E-A6A69648B6EE
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Magazine perballe Bashkise Sukth;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.14 100M NGA URA DAJLANIT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Shehu")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("55,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Shehu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("55,00")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Shehu")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te gjitha kopetencat")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-114488-01-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 14,Rruga Tirana,Shkozet;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
SHKOZET L.14;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Shehu")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("")            u be              ("55,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Shehu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("")            u be              ("55,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Dokumenti i autorizimit

02/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-137094-04-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB0F318-BA9F-4806-B649-0D89E9CD256C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214B7FBC-7932-4ADB-A36E-223ECBC12E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE8343D-19CF-46A6-AD9B-8CB3601BC4B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E38FF9F-71C4-428F-9FD8-5757A003A51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A5B48D-9FD2-408B-8CC5-93AB0E710FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CB6FB3-F35E-490A-8867-973748A9A9F3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT PALL. GINTASH LAPRAKE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-137722-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Durresit,Pallati Gintash-Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155296-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

24/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-291539-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kastriot Kapllani")                      Numri i aksioneve "55,00             
Perqindja ne kapital "55,00             Kontributi ne para "55.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ylli Shehu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kastriot Kapllani")                      Nga data 
"17/09/2009             Ne daten "17/09/2014
eshte larguar administratori:            ("Ylli Shehu")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6370AF9-800A-4A51-90DC-00E46F2D1284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829ECF2E-9ED9-4783-8F2D-E875B152D119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC8EE4F-CB0A-47F2-B9D4-FB06CE01E1CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEBDEEC-E17A-4B6F-9835-1B410FC91104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BFC27E-E34F-407B-A1A4-C09940F53124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E4F685-3D7A-4452-B042-09AB51935FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DCB6B0-77DB-4CBA-8376-0CCA2EC4169A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B89CF7F-3635-4303-8C67-492407B27C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D98B48-0693-4D1D-98D6-7C4B35B395A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32308AB-9768-47B8-8767-CDB61C050AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EC2E75-0738-4228-B06A-EA398E22BFE6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

04/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-308856-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Godine private,Kati 1,10 metra larg rruges nacionale Korçe-Tirane,Majtas;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-318912-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vjollca Shehu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Kapllani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("55.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Kapllani")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("55,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Kapllani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("55,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

14/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-322268-12-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "24.620.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "24.620,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i Vendimit date 07-12-2009 per 
caktimin e Ekspert Kontabel Z.Halim Bakalli, me nr License 103,date 10-01-2001, 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Kapllani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("24.620.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Kapllani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("24.620,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05A71E9-2828-4A0B-BA66-22015DCBF8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCC57D6-926C-4D42-8248-758F13AEC57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6345C46B-4591-499A-8F68-C26D5D16229E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B16C944-5FB7-4A80-B8BC-71BCBCC04DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2988B1C-8A07-4269-B436-A2417332DF4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6223AA01-FF1E-482C-848B-E11A49135B67
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

05/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-360155-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit,Blloku Nr.tre,Dyqanet Gintash,Nr. tete;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT BLLOKU GINTASH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Durresit,Pallati Gintash-Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

19/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552070-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregetim  me shumice per profile alumini,aksesore,makineri per 
punimin e e duraluminit.")          u be            ("Tregetim  me shumice per profile 
alumini,aksesore,makineri per punimin e e duraluminit.Tregtimin me shumice te 
profileme alumini,makineri per perpurimin e duralumit.Import-eksport ,tregti me 
shumice e pakice mallra te ndryshme industriale,paisje makineri,prodhim 
konstruksione metalike,duro-alumini per ndertime dhe sherbime 
civile,etj.Shoqeria,sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te 
veprimtarise:Ushtrimi i cdo veprimtarie te ligjshme,te lejueshme per formen e 
shoqerise,e cila nuk ndalohet me ligj (sipas nenit 7 te Ligjit tregtar 
nr.9901,dt.14.04.08)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Kapllani")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/09/2009")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Kapllani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/09/2014")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-574186-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
14.07.2011  per hapjen e adreses dytesore .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D306B7B-4EE7-4EA4-94AF-043C68ACC787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4726E196-B796-4127-80A7-3E61DC8080F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95865882-FC1F-4C4B-B1CA-AB410195BB66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C63FD6-9CCE-4046-B8D6-5BA7E94BAA16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B662DAF-BED1-4B3F-A187-357189CC5422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BDC539-ABF3-4364-A5F3-A2F8D38EBE71
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Gurra,rruga Shtraus,njesia 4,kati perdhes;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-578051-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date 
26.07.2011, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Transballkanike,Pallati 2,kati pare,perballe Gjykates se Apelit;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

12/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-582895-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.08.2011 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Bardhyl", pallati 12, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-768676-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 10.04.2012 ku 
eshte vendosur caktimi i ekspertit z. Halim Bakalli per pergatitjen e aktit te ekspertimit per 
zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise.Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel 
date 30.04.2012 per zmadhimin e  kapitalit te shoqerise . Depozitimi i vendimit te ortakut 
te vetem date  30.04.2012 ku eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise .
Vlera e Kapitalit ishte            "24.620.000,00"          u be            "111.020.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "24.620,00"          u be            "111.020,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Kapllani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.620.000,00")            u be              ("111.020.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8265CB9C-09C1-4138-8200-8C8E48098EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C956D1B5-09D2-4178-9235-5CBAE8634EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7B1BFE-CE9D-40C3-A76A-D360D9F05FC2
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Kapllani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("24.620,00")            u be              ("111.020,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-934118-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.11.2012, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregetim  me shumice per profile alumini,aksesore,makineri per 
punimin e e duraluminit.Tregtimin me shumice te profileme alumini,makineri per 
perpurimin e duralumit.Import-eksport ,tregti me shumice e pakice mallra te ndryshme 
industriale,paisje makineri,prodhim konstruksione metalike,duro-alumini per ndertime dhe 
sherbime civile,etj.Shoqeria,sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te 
veprimtarise:Ushtrimi i cdo veprimtarie te ligjshme,te lejueshme per formen e shoqerise,e 
cila nuk ndalohet me ligj (sipas nenit 7 te Ligjit tregtar nr.9901,dt.14.04.08)")          u be            
("Tregetim  me shumice per profile alumini,aksesore,makineri per punimin e e 
duraluminit.Tregtimin me shumice te profileme alumini,makineri per perpurimin e 
duralumit.Import-eksport ,tregti me shumice e pakice mallra te ndryshme 
industriale,paisje makineri,prodhim konstruksione metalike,duro-alumini per 
ndertime dhe sherbime civile,etj.Shoqeria,sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e 
ushtrimit te veprimtarise:Ushtrimi i cdo veprimtarie te ligjshme,te lejueshme per 
formen e shoqerise,e cila nuk ndalohet me ligj (sipas nenit 7 te Ligjit tregtar 
nr.9901,dt.14.04.08).Ndertim ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-943108-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.11.2012 per 
caktimin e drejtuesit teknik Z.Besnik Hoxhaj.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-010053-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.11.02.2013 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Pazari i Vjeter, Pallati 1, Dyqani I;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBD537A-3D13-49C0-ADB2-20BFF71AA067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1334B7-7937-40D2-A1AE-D055766DE561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA0D69F-21F8-40A5-AECA-838A320F2069
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-097241-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kekreses se administratorit te shoqerise, date 
13.05.2013 ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         
FLLAKE;         150 metra larg qendres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-464302-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.04.2014  ku 
eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i z.Halim Bakalli, Ekspert Kontabel i 
Regjistruar me Nr.License 103, date 10.01.2001 per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 24.04.2014. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.04.2014  ku eshte vendosur:  Miratimi i 
raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "111.020.000,00"          u be            "137.200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "111.020,00"          u be            "137.200,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Kapllani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("111.020.000,00")            u be              ("137.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Kapllani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("111.020,00")            u be              ("137.200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571913-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28789A6-D3CB-4318-BE81-2E36CB48E4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712FB4C9-53AF-4F97-8E3E-4F8336BA0B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044EAF17-9421-4CDD-AEB4-6B884417EBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7C4EDB-5A11-4CC8-8D71-AE7DBA3DC9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C83A9A8-7132-4F6F-AE6F-05DB522C1485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C83A9A8-7132-4F6F-AE6F-05DB522C1485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB381660-8ACF-44A8-8BDC-5D6B14F1A702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4B745D-AE71-4952-B086-E04D1F7DBBA7
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Dokumenti i autorizimit

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-866184-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

30/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-030192-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 29.04.2015, ku është kerkuar: 
Hapje dhe mbyllje adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.3, Rruga Bardhyl, Pallat me Nr.Pasurie 5/204-N2, Kati i parë, 
Zona Kadastrale 8730;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Bardhyl", pallati 12, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135378-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154366-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8968589-C28B-4003-930F-E7B413A886EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAD040D-D0D5-4960-BE01-7B5032003630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383633F6-07CB-4226-BB07-7D9C2CA2BE66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924D839B-5220-49FE-9C49-D497C9C08524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1402886-399F-4F95-8A24-ADF04246CA29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F409E3-A8BD-45A2-B07A-13ADF13A7724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F409E3-A8BD-45A2-B07A-13ADF13A7724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2E2C36-4971-410B-8C8A-1BA3DBCCAC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7786D07F-96A5-42FE-9E18-88D525B47523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A6F4BD-CA83-4C78-8B0C-CEEA28EDC212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C550C573-CE78-4CBC-A3A1-065D959C9F59


12

Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-330132-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.10.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapa e tre adresave dytesore. Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Laprakë, Rruga Dritan Hoxha, Godinë 2 katëshe, Zona Kadastrale 8310, Nr.Pasurie 
10/209+1-N8, Vol.12;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         
ARRAMERAS;         Rruga Nacionale, Godinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 1042, 
Nr.Pasurie 13/22;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja Nazmi Rushiti, Godinë 3 katëshe, Kati i parë, Zona Kadastale 2932, 
Nr.Pasurie 23/73-ND, Vol.10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit,Blloku Nr.tre,Dyqanet Gintash,Nr. tete;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-501326-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.01.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja Nazmi Rushiti, Godinë 3 katëshe, Kati i parë, Zona Kadastale 2932, Nr.Pasurie 
23/73-ND, Vol.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-514164-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 20.01.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Autoveture me targe AA264FU, Marka Fiat, Modeli Doblo 263;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C8CEEF-F7A7-4065-944C-0A2A506D18CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506E6A89-F6EB-46CF-81B5-4A85381384E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE055FC-5358-4FE5-9BFE-0814A1B29D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3AEDC8-B153-48F5-A542-0F93E1D0E488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2782BE9D-26D0-415A-BB1B-B6CDEE098B26
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823190-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-956986-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-993019-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-086514-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 27.12.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Kapllani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("15/05/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88046BE4-3DFC-43DC-B272-3CB35CBF0DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F5D364-D5B9-4F5D-B190-D154377533C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B01D70-DEC8-47D7-87A6-0393753CF822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46012F75-3E58-4966-991B-184D1D431CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497117D6-2D15-4749-8F77-230186195491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B963EB-7336-4A28-80CD-2ADC0D643BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BC7E06-7CDF-4152-8E77-7452E97D76DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B760D4-2C53-4A4C-A17E-A7836D6AFC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00093B6F-BB88-41F7-AB66-A83D1430BE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00093B6F-BB88-41F7-AB66-A83D1430BE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EE6B37-AE13-48E7-B772-EC61EF8EB7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93B414C-627E-4D4B-8EA4-1C18AA5182D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B062C6-7BFB-4D7D-B19C-73DF090568A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B6DBF4-E016-4FB7-A9DC-94AEFBD5F6DD


14

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-097524-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 06.01.2017, ku është vendosur: 
Hapja dhe mbyllja e disa adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Perash, Shkoder, nr pasurie 1/528, zona kadastrale 8594;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Teodor keko, (Unaza e Re), Yzberisht, Tirane, nr pasurie 31/551, zona 
kadastrale 3866. vol.69;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Kati perdhe, Njesia nr.9, nr pasurie 5/98-N9, zona kadastrale 8632, 
Lezhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Gurra,rruga Shtraus,njesia 4,kati perdhes;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Pazari i Vjeter, Pallati 1, Dyqani I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369379-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843748-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7D7376-A6AE-49D2-AD63-4E7465464887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD64550D-13D2-4F5B-9253-7B33DAC9AD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2663943-97EA-451A-9FD9-9A73315FC0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA0B3A0-F589-45FC-8338-0293074708CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E93A128-08AE-49C2-AD0C-396169C1DC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E57B81-4112-4039-8C9D-E15207B4B23D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD92F45-E776-4ECB-94F3-4C534ED40DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC7DD06-47F4-4B09-B1D2-780858101297
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Bilanci Kontabël

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-121584-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt.01.03.2019, ku është vendosur: 
Shtim objekti i veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@k-aks.com")         
Objekti ishte            ("Tregetim  me shumice per profile alumini,aksesore,makineri per 
punimin e e duraluminit.Tregtimin me shumice te profileme alumini,makineri per 
perpurimin e duralumit.Import-eksport ,tregti me shumice e pakice mallra te ndryshme 
industriale,paisje makineri,prodhim konstruksione metalike,duro-alumini per ndertime dhe 
sherbime civile,etj.Shoqeria,sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te 
veprimtarise:Ushtrimi i cdo veprimtarie te ligjshme,te lejueshme per formen e shoqerise,e 
cila nuk ndalohet me ligj (sipas nenit 7 te Ligjit tregtar nr.9901,dt.14.04.08).Ndertim ")          
u be            ("Tregetim  me shumice per profile alumini,aksesore,makineri per 
punimin e e duraluminit.Tregtimin me shumice te profileme alumini,makineri per 
perpurimin e duralumit.Import-eksport ,tregti me shumice e pakice mallra te 
ndryshme industriale,paisje makineri,prodhim konstruksione metalike,duro-alumini 
per ndertime dhe sherbime civile,etj.Shoqeria,sipas nevojave te aktivitetit ka te 
drejten e ushtrimit te veprimtarise:Ushtrimi i cdo veprimtarie te ligjshme,te 
lejueshme per formen e shoqerise,e cila nuk ndalohet me ligj (sipas nenit 7 te Ligjit 
tregtar nr.9901,dt.14.04.08).Ndertim. Prodhim te gomave dhe aksesoreve plastik, 
prodhim te aksesoreve metalik, stampave te çelikut, aksesoreve te aluminit dhe 
nenprodukteve te tij per vete, per te trete dhe ne regjim doganor. Sherbime zinkimi 
ne te ftohte te çeliqeve te ndyshme, galvanizimi dhe lyerje te profileve te alumit dhe 
nenprodukteve te tij per vete, per te trete ne regjim doganor. Sherbime transporti per 
te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-180648-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
2018 K-AKS Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
PF 2018 K-AKS.pdf
2018 K-Aks Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim ortaku  2018 Kaks.pdf

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455946-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
17.01.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. Mbyllja e 1 (një) adrese 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8FB334F-A0B4-44C1-AB96-C245F2275FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48405A9A-F985-419B-B32E-9036324F6867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6056F0-5855-47AC-8DD1-043C90F72043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813BE5C7-926C-4A7E-8CA6-C81DB3496B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FF6F8D-439F-4C5A-8476-9E074713BEBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB7C87F-F0DF-4C51-BD04-6DFF49B250BC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Nr.Pasurie 5/133-N5, Zone Kadastrale 8632;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Kati perdhe, Njesia nr.9, nr pasurie 5/98-N9, zona kadastrale 8632, Lezhe;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-563792-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
2019 k-aks Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
2019 k-aks Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2019 k-aks Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
2019 k-aks Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Raporti Vjetor PF 2019 k-aks.pdf
PF 2019 K-AKS QKB.pdf
Vendim ortaku PF 2019 Kaks.pdf

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592174-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 22.09.2020 për hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Shtodher, Kavaje, Nr.i pasurise 43/10, Vol 4, fq.227, Zona kadastrale 3427;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651446-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
26.01.2021, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Teodor keko, (Unaza e Re), Yzberisht, Tirane, nr pasurie 31/551, zona kadastrale 3866. 
vol.69;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBC3EE4-160B-4374-B3F1-1D91140A90EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5A8B0D-7A40-48C3-B140-DB7FADB32FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDCE704-841F-4699-AB2B-E631715320BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA72758-C7CC-467C-9E52-914128F37EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0BFD01-812F-464B-9BD1-956303A6FBD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612A54DC-609A-4530-975A-FD81B4F08656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A94445-DCE6-47B1-A920-188FC969838E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AD170F-CD6C-42B1-9FFD-4DC20ED52342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D1177C-77A3-4E8B-BA66-764E8AAB9A0B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674961-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.03.2021  ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Tregetim  me shumice per profile alumini,aksesore,makineri per 
punimin e e duraluminit.Tregtimin me shumice te profileme alumini,makineri per 
perpurimin e duralumit.Import-eksport ,tregti me shumice e pakice mallra te ndryshme 
industriale,paisje makineri,prodhim konstruksione metalike,duro-alumini per ndertime dhe 
sherbime civile,etj.Shoqeria,sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te 
veprimtarise:Ushtrimi i cdo veprimtarie te ligjshme,te lejueshme per formen e shoqerise,e 
cila nuk ndalohet me ligj (sipas nenit 7 te Ligjit tregtar nr.9901,dt.14.04.08).Ndertim. 
Prodhim te gomave dhe aksesoreve plastik, prodhim te aksesoreve metalik, stampave te 
çelikut, aksesoreve te aluminit dhe nenprodukteve te tij per vete, per te trete dhe ne regjim 
doganor. Sherbime zinkimi ne te ftohte te çeliqeve te ndyshme, galvanizimi dhe lyerje te 
profileve te alumit dhe nenprodukteve te tij per vete, per te trete ne regjim doganor. 
Sherbime transporti per te trete.")          u be            ("Tregetim  me shumice per profile 
alumini,aksesore,makineri per punimin e e duraluminit.Tregtimin me shumice te 
profileme alumini,makineri per perpurimin e duralumit.Import-eksport ,tregti me 
shumice e pakice mallra te ndryshme industriale,paisje makineri,prodhim 
konstruksione metalike,duro-alumini per ndertime dhe sherbime 
civile,etj.Shoqeria,sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te 
veprimtarise:Ushtrimi i cdo veprimtarie te ligjshme,te lejueshme per formen e 
shoqerise,e cila nuk ndalohet me ligj (sipas nenit 7 te Ligjit tregtar 
nr.9901,dt.14.04.08).Ndertim. Prodhim te gomave dhe aksesoreve plastik, prodhim te 
aksesoreve metalik, stampave te çelikut, aksesoreve te aluminit dhe nenprodukteve te 
tij per vete, per te trete dhe ne regjim doganor. Sherbime zinkimi ne te ftohte te 
çeliqeve te ndyshme, galvanizimi dhe lyerje te profileve te alumit dhe nenprodukteve 
te tij per vete, per te trete ne regjim doganor. Sherbime transporti per te trete. 
Prodhim , montim, konstruksione metalike, kapanone,vinça, prodhim linja zingimi, 
linja te lyerjve te metaleve dhe te pjekjes, linja te trajtimeve siperfaqesore, etj.  
Prodhim , montim porta  industriale, dyer metalike dhe kundrazjarrit, hermetike, me 
veshje plumbi, fotoelement, tavanore, te automatizuara dhe me akses kontrolli, etj. 
Prodhim, montim, mirembajtje, sisteme parkimi te automjeteve, barriera dhe pistona 
penguese, sisteme elektrike dhe softweri, PLC, robnotike, sisteme sigurie dhe 
kontrolli te sigurise dhe te smart home. Punime ne freza dhe torno, kalibrime, 
retifikime, punime edm, prerje me fije, temperime, niturime, kalandrime, presime me 
injeksione per plastike, pastrime te siperfaqeve te metaleve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E62455D-DF34-459D-BC0B-3786DF769515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DE6F95-86A3-4218-AF1A-9648853A1B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240A4B97-3C43-467D-9197-B97CE471114C
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13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685661-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Fejzi Hizmo, Yzberisht, Zona kadastrale 3866;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716526-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.06.2021 per riemerimin e 
administratorit z.Kastriot Kapllani .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Kapllani")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("15/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Kapllani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2021")            u be              ("14/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-725981-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku PF 2020 Kaks.pdf
2020 k-aks Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
2020 k-aks Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
2020 k-aks Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2020 k-aks Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
PF 2020 K-AKS .pdf
Raporti Vjetor PF 2020 k-aks.pdf

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742436-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Mbyllje Hapje Adrese Sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Bajram Tusha, Shkozet, Nr.pasurie 5/2487/ND8, 5/2487/ND7, 
5/2487/ND2, Zone kadastrale 8515;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6995B7D-B020-48D7-ADAB-43ACF87650BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC07312-2BD8-45CA-877A-A3FE4316FA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0ADF4F9-4A16-494F-BA6B-8CB560D57806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A975A9-F59A-4577-901A-841A6656CCF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E968C696-A91A-4D00-B8C7-5DB97A088530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BC8F13-BA95-49DF-A993-B2BA87AF5049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFD2B29-E8EA-4128-8805-8E2C025CBDEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8715990E-186B-4058-91B4-ECAAA2C4FEAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235FA228-F974-4DDE-A462-CCD3FA4DEA78
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748441-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.07.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 14,Rruga Tirana,Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801983-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.10.2021 per ndryshimin e numrit 
te telefonit.
Telefon ishte            ("052/25074")          u be            ("0692084352")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6803083C-00BE-478C-A384-6CF758965EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194BD3E6-4886-40EE-8DC9-01FE85FE76CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EEF4CE-DE12-4079-B9F1-83C8FF59A516

